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1. Er tiltaket søknadspliktig? 

Søknadspliktige tiltak: Nybygging og ombygging av landbruksvegar etter forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier 
(landbruksvegforskrifta)' er søknadspliktig. Eit tiltak kan vere søknadspliktig sjølv om det er angitt som ikkje søknadspliktig lenger ned I delle 
skjemaet Dette or tilfelle der tiltaket kan ha vesentleg påverknad på dei omsyna som er nemnde i § 1-1 i landbruksvegforskrifta. Du kan 
Ikkje starte opp byggearbeidet før kommunen har gitt løyve. 

Tiltak som ikkje er søknadspliktige: Opparbeiding av oppstillingsplass for landbruksmaskinar til bruk pa eigedomen eller enkle avkøy- 
ringar frå godkjente landbruksvegar, er ikkje søknadspliktige. Det same gjeld enkle og mellombeise driftsvegar som berre medfører små 
terrenginngrep. Med små terrenginngrep meines planering med samla omfang på inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 m ,  der 
fylling/skjering ikkje fører lii meir enn 1 meler avvik frå del opphavelege terrengnivået (sjå unntaket ovanfor). 

2. Kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 

Før du sender inn skjemaet må du finne ut om tiltaket er søknadspliktig etter punkt 1, og om søknaden skal behandlast eller landbruks-veg- 
forskrifta eller plan- og bygningslova. Du kan berre nytte delle skjemaet dersom tiltaket skal behandlast etter landbruksvegforskrifta, det vil 
sele när over 50 % av samla nytte er knytt til landbruksverksemd. Les og rettleiinga bakerst i dette skjemaet. 

Dersom delsum landbruksnytte (L) er større enn delsum andre interesser (P) 1 vegen (L> P), skal søknaden behandlast etter landbruksveg- 
forskrifta. I så fali skal du bruke dette skjemaet og levere del til kommunen, saman med vedlegga. 

Dersom delsum andre interesser (P) er større en landbruksnytte (L) i vegen (P> L), skal søknaden behandlast etler plan- og bygningslova. 
Då skal du ikkje bruke dette skjemaet. Ta kontakt med kommunen din for meir informasjon rundt søknadsreglane for tiltak etter plan- og 
bygningslova. 

Landbruk (L) Andre formål utanom landbruk (P} 

Skogbruk 1 00 % Privat bustad % 

Utmark % Privat hytte % 

Jordbruk % Hyttefelt 

Seterverksemd % Næringsbygg % 

Gardsturisme % Aktivi lets bygg % 

Kraftverk. ikkje konsesjonspliktig % Kraftverk, konsesjonspliktig (>1MW) % 
(<1MW) 

Landbruksbygg % Anna, gre, ul 

Anna. grer ut 
% 

% 

Delsum landbruksinteresser (L) 1 00 % Delsum andre interesser (P) % 

Totalsum L+ P = 100% JOO 
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3. Opplysningar om søkar 

Gnr llxvJfnr Organisasjonsnr /fødselsni Telelonnr 

167/1&2 og 161 1&2 987335254 91628172 

Søkarens namn E-postadresse 

Grøna og Svindal  Skog A N S  lunder@ onl ine.no 

Adresse Postnr 

1447 

Poststod 

Åmålveien 44 Drøbak 

4. Generelt om vegtiltaket (berre permanente tiltak) 

Vegnamn Svindal-Tona-Svartebekk Vegplanleggar Egen med god bistand fra TT anlegg 

Er villien on dul av hovudplan for vogor ollor onna overordna transportplan? [] Ja D Nel 

Er avkøyring frå offentleg veg godkjent av vogstyrosmaklone?   Ja   Ner l8l lkkJO aktuell 

Er naboar, rettshavarar eller andre som vedkjem uttaket varsla? [] Ja, iste er lagt ved   Nei, ikkje aktuelt 
(legg vad grunngjeving) 

Antall interessentar/parteigarar i vegen· Slk 

5. Om tiltaket 

Fyll ut for permanente tiltak 

Totalareal dekar Produktiv skog dekar Hogstmoden skog m' Jordbruksareal dekar 

190 190 I 000 gran og 500 lauv 

Nyanlegg lengde 450+ 100 meter Nyanlegg kostnad 450.000  

Ombygging lengde meter Ombygging kostnad kr. 

Søknadspliktig punktutbetring. 

Fører tiltaket til heving av vegklassa (ombygging) D Ja [] Nei 

  Bru   Bæreevne   Kurvatur   Stigning   Snuplass D Velteplass nna, gre, ul 

Skal det anleggasl massetak knytt til vegen? Ja O Nei 

Dersom ja, anslå antall m' masse som skal hentast ul 500 m 

Landbruksvegklasse 

Dersom avvik frå vegklassa, grei ut om årsaka 

Ds D 6 D Avvik frå vegklassa 

Fyll ut for mellom beise t i l tak 

D Oppstillingsplass for landbruksmaskinar D Enkel avkøyring fra landbruksveg D Enkle og mellombeise dnrtsvegar 

D Lengde over 150 m D Lengde under 150 m D Skjennglfylling over 1 m D Skjering/fylling under 1 m D Areal over 450 m' D Areal under 450 m 

Storleiken pa driftsområdet som lillakai betener dakar 

Vil arbeidet med å gjennomføre sjølve tiltaket vare utover søknadsåret? [] Ja D Ne, Dersom Ja, kor mange år år 

Har du vurdert å bruke driftsmetodar som ikkje krev bruk av tiltaket du har sokl om? 

F ør opp kostnadsauken ved å ikkje bruke del mellombelse tiltaket 

Ja D Nei 

l U00.0000 krim' 

Gre,ul 
Del vil være svært krevende å d r i f t e  uten å få adkomst med store maskiner. Trærne er av svært gode dimensjoner og egner seg ikke for 

manuel l  dri l l .  

Planlagde lillak , enerkant 

[] Forynging/gjenplanting [] Reparere vasslaup [} Oppretting køyrespor   Tilbakeføring av driftsveg/deaktivering   Anna 

Gror ut 

Det v i l  være svært krevende å drifte uten å få adkomst med store maskiner. Trærne er av svært gode dimensjoner og egner seg ikke for 

n 1anuell dr i f t .  
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6. Omsyn til miljøverdiar og andre interesser 

Følgande msjøvei har er registrert, jamfør rettleenga 

Naturmangtald   Ja [ N e i  Landskap   Ja [K] Nei Kuturminne [K] Ja   Nei Friutliv   Ja [g Nei 

Dersom ja, før opp kva for verdiar, og kjelder for funn 

Det er gravrøyser på Einarsnes som ikke skal rures. Det ei også boplass på Tona som ikke vil berøres 

A n d r e  interesser som tiltaket rører ved 

Vena vassdrag   Ja [2] Nei Rendnftsinteresser   Ja [] Nei Venskog   Ja [] Nei 

Dersom ja. før opp kva for verdiar og kjelder for funn 

Ligg vegtraseen i omrade med fare for f l aum,  erosjon eller lausmasseskred? 

Dersom ja. beskriv årsaka 

Kan llltnkot g, ei auke i lore for flaum, erosjon eller lausmasseskred? 

Dersom jo beskriv årsaka og planlagde omsyn 

a 

D Ja [ Nei 

E) N el 

Kan tiltaket føre til auka fare for flaum-. erosion- eller skredskadar på omknnghggande bustader, 

anlegg eller anna offentleg infrastruktur (vegar, Jernbane og så vidare)? 

Dersom Ja, beskriv planlagde omsyn 

På kva måte ligg tiltaket samanlikna med mann grense. [X] over D Under D Bade over og under 

Dersom heile eller delar av tillaket ligg under marin grense, grei ul om planlagde omsyn 

  Ja [2Kl Nei 

Eventuelle kommenlarar 

7. Underskrift 
Eg er ansvarleg for, og godtar a gjere meg kjend med forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksvcior og andre aktuello lovor og reglar , samband 

med tiltaket. Eg er og ansvarleg for, og godtar å gi naudsynte og korrekte opplysningar hl kommunen som grunnlag for behandling av søknaden. Dette gjeld og 

1 samband med konlrol/1111ak. Eg er kjend med al eg ikkje kan setje , gang med å bygge ulan sknflleg løyve , frå kommunen. Opplysningane , denne saknaden 

Inkludert vedlegg er gill etter beste skjønn og så fullstendig som mogleg. Eg er k / J e d  al eg kan komm;71raffeansvar dersom eg gir urette eller ufullslend,ge 

opplysningar. 

Stad og dala 
Drøbak 15.08.2024 

Underskrift 

Kartvedlegg 
Kart skal /eggast ved søknaden både for permanente vegar og mellombeise tiltak, 

Kart I malestokk 1 ·5 000 eller 1: 1 O 000, og ovorslklskart I målestokk 1 :50 000, skal Følge søknaden. Følgande opplysningar skal markerast på kartet: 

a) Planlagt vegtrase (broten raud strek). Eventuelle alternativ skal merkast tydeleg (og skal vere nummererte) 

b) For mellombelse driftsvegar i skogbruket skal driftsonrådet markerast (broten/stipla blå strek). 

c) Dekningsområde! lorden planlagde vegen/lillakel (heil blå slrek). 

d) Planlagde massetak i samband med li/laket (ring Inn med raud strek). 

e) Eksisterande vegar med be1ydning for dekningsområdet (heil svart strek). 

f) Busetnadar, offentleg Infrastruktur og andre Interesser som vegen/li/laket kan hl folger for (heil gul strek), Oetle gjeld og dersom desse ligg vekke I frå sjølve 

vegen, til dømes i dalbotnen 
g) Marker på kartet kjente miljøverdiar som bygging eller køyring på vegen kan få følger for, vis ög til opplysningar på søknadsskjema (heil grøn strek) 

h) Aktsemdsomrade ror Jord- og flaumskred (Skrednett). 
i) Marin grense og evontuelle Identifiserte faresoner for kvikkleire (Skrednett). 

Vedleggsliste Vedlagt Ikkje vedlagt 

Ovors,kl over ,nteressenlane i vegen D 
Oversikt over naboar, rettshavarar og andre som tiltaket kan få følger for D 
Kart I malestokk 1 5 0 0 0  eller 1:10 000 D 
Oversiklskart I måloslokk 1 50 000, mod tiltaket teikna inn D 
Elga vurdering av vegen sin verknad pa flaum- og skredfare for bustadområde og D infrastruktur, og kva /or omsyn som oventuelt er talt med i planen 

Eventuel/e fråsegn frå vegplanlaggar eller geoteknisk sakkyndig (7 
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